

多発性骨髄腫レジメン

DPD療法（ダラツムマブ＋ポマリドミド＋デキサメタゾン）

◆治療スケジュール(1コース:28日間)◆

●1コース目～2コース目

薬の名前	基本量 (mg/m ²)	作用	時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
デキサメタゾン	40mg/week ^(*)	ステロイド	内服/点滴	↓							↓								↓						↓							
クロルフェニラミン	5mg/body	インフュージョンリアクシオン予防	静注	↓							↓								↓						↓							
アセトアミノフェン	500mg/body	インフュージョンリアクシオン予防	内服/点滴	↓							↓								↓						↓							
ポマリドミド	25mg/body	抗がん剤	内服/点滴	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓								
ダラツムマブ	1800mg/body	抗がん剤	内服/点滴	↓							↓								↓							↓						

*ダラツムマブ:2コースまで毎週、3-6コースは2週毎、7コース以降は4週毎

*デキサメタゾン:1週間当たり40mgを1~2日間で投与

●3コース目～6コース目

薬の名前	基本量 (mg/m ²)	作用	時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
デキサメタゾン	40mg/week ^(*)	ステロイド	内服/点滴	↓							↓								↓						↓						
クロルフェニラミン	5mg/body	インフュージョンリアクシオン予防	静注	↓							↓								↓						↓						
アセトアミノフェン	500mg/body	インフュージョンリアクシオン予防	内服/点滴	↓							↓								↓						↓						
ポマリドミド	25mg/body	抗がん剤	内服/点滴	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
ダラツムマブ	1800mg/body	抗がん剤	内服/点滴	↓							↓								↓												

*ダラツムマブ:2コースまで毎週、3-6コースは2週毎、7コース以降は4週毎

*デキサメタゾン:1週間当たり40mgを1~2日間で投与

●7コース目～

薬の名前	基本量 (mg/m ²)	作用	時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
デキサメタゾン	40mg/week ^(*)	ステロイド	内服/点滴	↓							↓								↓						↓						
クロルフェニラミン	5mg/body	インフュージョンリアクシオン予防	静注	↓							↓								↓						↓						
アセトアミノフェン	500mg/body	インフュージョンリアクシオン予防	内服/点滴	↓							↓								↓						↓						
ポマリドミド	25mg/body	抗がん剤	内服/点滴	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
ダラツムマブ	1800mg/body	抗がん剤	内服/点滴	↓							↓								↓												

*ダラツムマブ:2コースまで毎週、3-6コースは2週毎、7コース以降は4週毎

*デキサメタゾン:1週間当たり40mgを1~2日間で投与

※抗がん剤の影響が強く残っている場合は、投与間隔をあけることがあります。